2025 年 5 月

お 客 様 各 位

株式会社 イマダ

送料および一部製品の価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、運送会社からの送料値上げ要請および一部製品の原価高騰に伴い、誠に恐縮ではござい

ますが、2025 年 7 月 1 日受注分より送料と一部製品の価格を改定させていただきます。

お客様にはご負担をおかけする形となり誠に恐縮ではございますが、下記内容をご確認のうえ、何

卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

主な変更点は以下のとおりです：

１．送料サービスの適用条件変更

これまで「税抜き 1 万円以上のご注文」で送料をサービスさせていただいておりましたが、

今後は「税抜き 3 万円以上のご注文」にて送料サービスとさせていただきます。

２．大型製品の送料について

スタンド類などの一部大型製品につきましては、ご注文金額にかかわらず送料を申し受けます。

３．一部製品の価格改定について

以下の製品につきましては、仕入れ原価の上昇に伴い、価格の改定を実施させていただきます。

・MX-500N シリーズ／SH-3000N シリーズ／LH-500N／EJ6-1000N

現在ご検討中の案件がございましたら、恐れ入りますが 6 月中のご注文をご検討くださいますよう

お願い申し上げます。

記

◇改訂時期

2025 年 7 月 1 日受注分より

※ご不明な点がございましたら弊社サービスグループまでお問合せください

以上

TEL：0532-33-3288

FAX：0532-33-3866

E-Mail：info@forcegauge.net

mailto:info@forcegauge.net